



To,
Corporate Relationship Department,
The Bombay Stock Exchange
1st floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Dated: 29.07.2019

Co. Name: Trinity League India Ltd.
Code No. : 531846

Sub: Newspaper cuttings of Un-Audited Financial Results as per Regulation 33(3)(d) of SEBI Listing Regulations 2015 (LODR) for the Quarter ended 30.06.2019

Dear Sir,

Please take on your record the Newspaper cuttings of un-audited Financial Results as per Regulation 33(3)(d) of SEBI Listing Regulations 2015 (LODR) for the quarter ending on 30.06.2019 published in Financial Express and Jansatta newspapers dated 28.07.2019.

Yours faithfully
For **Trinity League India Ltd.**

Dharmender Kumar
**Company Secretary &
Compliance Officer**



Encl: As above

TRINITY LEAGUE INDIA LTD.

Regd. Office : A-23, Mandakini Enclave, Alaknanda, G.K. II, New Delhi 110 019

Corp Office : "Trinity Tower", B-2, Sector-7, Noida-201301 (U.P.),

Ph: 011 40562329 - Email: trinityleague@trinitygroup.ind.in

Website : www.trinityasia.in

CINU NO. [REDACTED]

L93000DL1988P2C031953

TLI/ 1658

TRINITY LEAGUE INDIA LIMITED

CIN No. : L93000DL1988PLC031953

Regd. Off. : A-23, Mandakini Enclave, Alaknanda, GK- II, New Delhi-110019

Ph: 011-40562329, Website: www.trinityasia.in; E-mail: trinityleague@trinitygroup.ind.in

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2019

(Rs. in Lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
		30.06.2019	31.03.2019	30.06.2018	31.03.2019
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from operations	-	63.10	-	84.87
2	Profit / (Loss) before exceptional items & tax	(4.20)	56.78	(19.38)	13.94
3	Profit / (Loss) before tax (after exceptional items)	(4.20)	56.78	(19.38)	13.94
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(4.20)	54.27	(19.38)	11.43
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(4.20)	54.53	(19.38)	11.69
6	Paid-up equity share capital (Face Value of Rs.10/- each)	506.69	506.69	506.69	506.69
7	Other Equity	-	-	-	(214.98)
8	Earnings Per Share (of Rs 10/- each) (not annualized):				
	(a) Basic	(0.08)	1.07	(0.38)	0.23
	(b) Diluted	(0.08)	1.07	(0.38)	0.23

*Also Refer accompanying notes to the financial results

NOTES:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in the meeting held on 27th July, 2019.
- The statutory auditors of the company have carried out the limited review of the financial results for the quarter ended 30th June 2019 as required under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial result filed with stock exchange under regulation 33 of SEBI (LODR) regulation, 2015. The full format of the quarterly financial result is available on stock exchange website. www.bseindia.com and also on company's website at <https://www.trinityasia.in>.
- Figures for the previous period have been regrouped/reclassified wherever necessary, to conform to current period's classification.

For Trinity League India Limited

Sd/-

Madhulika Jain

Director

DIN: 00437683

Date : 27th July, 2019

Place : Noida

Classifieds**PERSONAL**

I, KRISHAN KUMAR S/O SHYAM LAL @ SHYAMA R/o H. NO. 252 A, GALI NO. 12 C, RAJENDRA PARK EXTN., NANGLOI, NEW DELHI-110041, have changed my name to KRISHAN KUMAR SHARMA S/O SHYAM LAL SHARMA for all purposes.

0040504982-1

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.


बैंक ऑफ बड़ौदा Bank of Baroda
E-Auction
on-05.09.2019
Sale Notice for Immovable Properties [See proviso Rule 8 (6)]
Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read

उद्घोषणा
 (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोध अक्षमता
 2016 के विनियम 6 के अधीन)
शान लिमिटेड के लेनदारों के ध्यानार्थ
विवरण
 रियोग इन्फ्रास्ट्रक्चर एण्ड कन्सट्रक्शन लिमिटेड
 22.02.2007
 रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज दिल्ली
 U45200DL2007PLC159642
 19/07/2019 (26.07.2019 आर्डर प्राप्त करने
 की तिथि)
 14.01.2020
 श्री सत्य प्रकाश गुप्ता
 रजिस्ट्रेशन नंबर IBB/IPA-001/IP-
 P00737/2017-2018/11234
 पता : सत्य प्रकाश गुप्ता, एफसीए, आईपी
 808, इरोस अपार्टमेंट, 56 नेहरू प्लेस, नई
 दिल्ली-110019
 ई-मेल : spgfinance@gmail.com
 पता : सत्य प्रकाश गुप्ता, एफसीए, आईपी
 808, इरोस अपार्टमेंट, 56 नेहरू प्लेस, नई
 दिल्ली-110019
 ई-मेल : ip.reominc@gmail.com
08.08.2019 (IRP द्वारा माननीय NCLT
 के आदेश की प्राप्ति की तारीख यानी
 26-07-2019 से 14 दिन)
 लागू नहीं
 लागू नहीं
 Weblink:
<http://ibbi.gov.in/downloadform.html>
 Physical Address: Not Applicable
 कम्पनी विधि न्यायाधिकरण ने दिनांक 19
 एण्ड कन्सट्रक्शन लिमिटेडके विरुद्ध कार्पोरेट
 आदेश दिया है।
 लिमिटेड के लेनदारों से एतद्वारा अपने दावों
 अंतरिम समाधान प्रोफेशनल के समक्ष ऊपर
 पर प्रस्तुत करने की मांग की जाती है।
 केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा प्रस्तुत करना
 प्रमाण दस्ती (व्यक्तिगत रूप से), डाक द्वारा
 संभव है।
 र, जैसाकि प्रविष्टि सं. 12 के समक्ष सूचीबद्ध
 के अंतर्गत आबंटी के अधिकृत प्रतिनिधि के
 के समक्ष सूचीबद्ध तीन ऋण शोध अक्षमता
 प्रतिनिधि प्रपत्र सीए में निर्दिष्ट करेगा।
 प्रस्तुति दंडनीय होगी।
 हस्ता/-
 सत्य प्रकाश गुप्ता
 अंतरिम समाधान प्रोफेशनल
 रियोग इन्फ्रास्ट्रक्चर एण्ड कन्सट्रक्शन लिमिटेड
 IBB/IPA-001/IP-P00737/2017-2018/11234

बैंक ऑफ इंडिया
 Bank of India
 कोटद्वार शाखा
 नजीबाबाद रोड, कोटद्वार (पीड़ी गढ़वाल)

सांकेतिक कब्जा सम्बन्धी सूचना (अचल सम्पत्ति हेतु)
 सिक्स्योरिटीजाइजेशन एवं रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फाइनेंशियल असेट्स इनफोर्समेंट ऑफ सिक्स्योरिटी इन्स्ट्रूमेंट एक्ट
 2002 तथा सिक्स्योरिटी इन्स्ट्रूमेंट (एनफोर्समेंट) नियम 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13 (2) के अन्तर्गत प्रदत्त
 शक्तियों का प्रयोग करते हुए बैंक ऑफ इंडिया ने सम्बन्धित ऋणियों के नाम के सामने दर्शाये गए खातों में उनके
 नामों के सामने दी गई तारीख से 60 दिनों के भीतर बकाया राशि अदा करने के लिए मांग नोटिस जारी किया था।
 ऋणियों द्वारा राशि अदा करने में असफल होने पर ऋणी और जनसामान्य को नोटिस दिया जाता है कि कि
 प्राधिकृत अधिकारी ने उक्त नियमों के नियम 8 के साथ पढ़ते हुए उक्त अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (4) के
 तहत प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के अन्तर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे दी गयी सम्पत्ति का
सांकेतिक कब्जा नीचे लिखी तिथि को ले लिया गया है। ऋणियों को विशेष रूप से एवं जनसामान्य को सामान्य रूप
 से चेतावनी दी जाती है कि वे उक्त सम्पत्ति के सम्बन्ध में किसी प्रकार का लेन-देन न करें। इस सम्पत्ति से किसी
 प्रकार का लेन-देन बैंक ऑफ इंडिया, कोटद्वार शाखा को देय राशि एवं उस पर अर्जित ब्याज के चार्ज के पूर्ण
 भुगतान के पश्चात ही किया जा सकता है। उच्चारकर्ता(ओं) का ध्यान सुरक्षित परिसंपत्तियों के एवज में उपलब्ध
 समय के संबंध में अधिनियम की धारा 13 (8) के प्रावधानों के लिए आमंत्रित किया जाता है।

ऋणकर्ता का नाम	बंधक सम्पत्ति का विवरण	मांग नोटिस की तिथि	मांग नोटिस अनुसार बकाया राशि	कब्जा नोटिस की तिथि
श्री धनी राम पुत्र हरदेव सिंह, काशीरामपुर मल्ला, निकट ग्रीन वैली नजीबाबाद रोड, कोटद्वार जिला -गढ़वाल श्रीमती शशी देवी पत्नी श्री धनी राम, काशीरामपुर मल्ला, निकट ग्रीन वैली नजीबाबाद रोड, कोटद्वार, जिला -गढ़वाल	बंधक सम्पत्ति स्वामिनी श्रीमती शशी देवी पत्नी धनी राम, खेत नं० 74da, खतौनी खाता संख्या 110 (पुराना खाता खतौनी नं० 114), ग्राम-काशीरामपुर, पड़ी सुखेरी, तहसील कोटद्वार, जिला पीड़ी गढ़वाल में स्थित	05.02.2019	रु० 6,15,572/- + ब्याज व अन्य खर्चें दिनांक 01.02.2019 से	23.07.2019

दिनांक: 27.07.2019 प्राधिकृत अधिकारी, बैंक ऑफ इंडिया

ट्रिनिटी लीग इंडिया लिमिटेड
 सीआईएन नंबर : L93000DL1988PLC031953
 पंजी. कार्यालय : ए-23, मंदाकिनी एन्क्लेव, अलकनंदा, जीके-11, नई दिल्ली-110019
 फोन नंबर : 011-40562329, वेबसाइट : www.trinityasia.in, ई-मेल : trinityleague@trinitygroup.ind.in

30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही हेतु अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण (रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त	तिमाही समाप्त	तिमाही समाप्त	वर्ष समाप्त
		30.06.2019	31.03.2019	30.06.2018	31.03.2019
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1	प्रचालनों से कुल आय	-	63.10	-	84.87
2	लाम/(हानि) - अपवाद मदों एवं कर से पहले	(4.20)	56.78	(19.38)	13.94
3	लाम/(हानि) - कर से पहले (अपवाद मदों के बाद)	(4.20)	56.78	(19.38)	13.94
4	अवधि हेतु शुद्ध लाम/(हानि) - कर पश्चात (अपवाद मदों के बाद)	(4.20)	54.27	(19.38)	11.43
5	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु शुद्ध लाम/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित हैं]	(4.20)	54.53	(19.38)	11.69
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक)	506.69	506.69	506.69	506.69
7	अन्य इक्विटी	-	-	-	-
8	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक का) (वार्षिककृत नहीं): (क) मूल (ख) तनुकृत	(0.08) (0.08)	1.07 1.07	(0.38) (0.38)	0.23 0.23

वित्तीय परिणामों के साथ संलग्न टिप्पणियां भी देखें
टिप्पणियां :
 1. उपरोक्त परिणाम 27 जुलाई, 2019 को आयोजित बैठक में लेखापरीक्षा समिति द्वारा पुनरीक्षित और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए हैं।
 2. कम्पनी के सांविधिक लेखापरीक्षकों ने 30 जून 2019 को समाप्त तिमाही हेतु वित्तीय परिणामों का सीमित पुनरीक्षण किया है, जैसाकि भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्व और प्रकटन अपेक्षार) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अधीन अपेक्षित है।
 3. उपरोक्त विवरण सेबी (एलओडीआर) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज को प्रस्तुत किए गए तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट www.trinityasia.in पर भी उपलब्ध है।
 4. पूर्व अवधि के आंकड़े चालू अवधि के वर्गीकरण के अनुरूप बनाने के लिए पुनर्समूहित/पुनर्वर्गीकृत किए गए हैं, जहां आवश्यक है।

वास्ते ट्रिनिटी लीग इंडिया लिमिटेड
 हस्ता./-
 मधुलिका जैन
 निदेशक
 डीआईएन : 00437683

तिथि : 27 जुलाई, 2019
 स्थान : नोएडा



जेपी इन्फ्राटेक लिमिटेड
 एड्रेस-128, नोएडा-201304 (उ.प्र.), CIN: L45203UP2007PLC033119, फोन: +91 (120) 4609000, 2470800,
 120) 4963122, ई-मेल: jpinfratech.investor@jalindia.co.in, वेबसाइट: www.jaypeeinfratech.com

2019 को समाप्त तिमाही के लिये स्टैंडएलॉन एवं समेकित अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार